YOUNG 2.0 1B 200 cm 6 mm 4 cm
201
200
*
198,4
A1
B
A

 H 140 200  L 57  99 ESPECIAL / SPECIAL Y21BSP
 PANEL FIJO / SIDE PANEL
F
Transparente
Clear
Aqua
Satinado
Satin
 Blanco
White
Silver
Cromo
Chrome
Negro mate
Black
57 59 Y2F1B57-
59 61 Y2F1B59-
65 67 Y2F1B65-
67 69 Y2F1B67-
69 71 Y2F1B69-
73 75 Y2F1B73-
75 77 Y2F1B75-
76 78 Y2F1B76-
77 79 Y2F1B77-
79 81 Y2F1B79-
81 83 Y2F1B81-
85 87 Y2F1B85-
87 89 Y2F1B87-
89 91 Y2F1B89-
91 93 Y2F1B91-
95 97 Y2F1B95-
97 99 Y2F1B97-
99 101 Y2F1B99-
101 103 Y2F1B101-
117 119 Y2F1B117-
119 121 Y2F1B119-
 H 140 200  L 20  120 ESPECIAL / SPECIAL Y2F1BSP
2 41
064 065
YO

• 1 side bar of 120 cm
• 2 clamps
• 1 angular union
• Piezas para sujeción a pared
• 1 pieza para la unión angular
Nuevo sistema estabilizador EVO (entre paredes)
• Barra frontal de 180 cms
• Pieza para sujeción a pared
EVO fixing system
• 1 front bar of 180 cm
• 2 clamps
Medidas
Dimensions
 Código
Code
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Color
Colour
cm
Código

Y2G65- 65-67 63,4-65,4
Y2G67- 67-69 65,4-67,4
Y2G69- 69-71 67,4-69,4
Y2G72- 72-74 70,4-72,4
Y2G74- 74-76 72,4-74,4
Y2G77- 77-79 75,4-77,4
Y2G79- 79-81 77,4-79,4
Y2G85- 85-87 83,4-85,4
Y2G87- 87-89 85,4-87,4
Y2G89- 89-91 87,4-89,4
Y2G95- 95-97 93,4-95,4
Y2G97- 97-99 95,4-97,4
Y2G99- 99-101 97,4-99,4
YOUNG 2.0 F
Código / Code A B
Y2FG57- 57-59 55,4-57,4
Y2FG59- 59-61 57,4-59,4
Y2FG61- 61-63 59,4-61,4
Y2FG65- 65-67 63,4-65,4
Y2FG67- 67-69 65,4-67,4
Y2FG69- 69-71 67,4-69,4
Y2FG73- 73-75 71,4-73,4
Y2FG75- 75-77 73,4-75,4
Y2FG77- 77-79 75,4-77,4
Y2FG79- 79-81 77,4-79,4
Y2FG85- 85-87 83,4-85,4
Y2FG87- 87-89 85,4-87,4
Y2FG89- 89-91 87,4-89,4
Y2FG95- 95-97 93,4-95,4
Y2FG97- 97-99 95,4-97,4
Y2FG99- 99-101 97,4-99,4
Y2FG117- 117-119 115,4-117,4
Y2FG119- 119-121 117,4-119,4
YOUNG 2.0 2G
Código / Code C D
Y22G57 57-59 55,4-57,4
Y22G59 59-61 57,4-59,4
Y22G61 61-63 59,4-61,4
Y22G65 65-67 63,4-65,4
Y22G67 67-69 65,4-67,4
Y22G69 69-71 67,4-69,4
Y22G72 72-74 70,4-72,4
Y22G74 74-76 72,4-74,4
Y22G77 77-79 75,4-77,4
Y22G79 79-81 77,4-79,4
Y22G85 85-87 83,4-85,4
Y22G87 87-89 85,4-87,4
Y22G89 89-91 87,4-89,4
Y22G95 95-97 93,4-95,4
Y22G97 97-99 95,4-97,4
Y22G99 99-101 97,4-99,4
M
I
N
.1

Y22B83- 84-88 82,6-86,4
Y22B87- 91-95 86,6-90,4
Y22B93- 94-98 92,6-96,4
Y22B97- 98-102 96,6-100,4
Y22B103- 104-108 102,6-106,4
Y22B107- 108-112 106,6-110,4
Y22B113- 114-118 112,6-116,4
Y22B117- 118-122 116,6-120,4
Y22B137- 138-142 136,6-140,4
Y22B147- 148-152 146,6-150,4
Y22B157- 158-162 156,6-160,4
Y22B167- 168-172 166,6-170,4
Y22B177- 178-182 176,6-180,4
YOUNG 2.0 F2B
Código / Code C D
Y2F2B57- 57-59 55,4-57,4
Y2F2B59- 59-61 57,4-59,4
Y2F2B65- 56-58 54,4-56,4
Y2F2B67- 67-69 65,4-67,4
Y2F2B69- 82-86 67,4-69,4
Y2F2B73- 73-75 71,4-73,4
Y2F2B75- 92-96 73,4-75,4
Y2F2B77- 77-79 75,4-77,4
Y2F2B79- 79-81 77,4-79,4
Y2F2B85- 85-87 83,4-85,4
Y2F2B87- 87-89 85,4-87,4
Y2F2B89- 89-91 87,4-89,4
Y2F2B95- 95-97 93,4-95,4
Y2F2B97- 97-99 95,4-97,4
Y2F2B99- 99-101 97,4-99,4
Y2F2B117- 117-119 115,4-117,4
Y2F2B119- 119-121 117,4-119,4
M
I
N
.1

Y2F1B69- 69-71 67,4-69,4
Y2F1B73- 73-75 71,4-73,4
Y2F1B75- 75-77 73,4-75,4
Y2F1B77- 77-79 75,4-77,4
Y2F1B79- 79-81 77,4-79,4
Y2F1B85- 85-87 83,4-85,4
Y2F1B87- 87-89 85,4-87,4
Y2F1B89- 89-91 87,4-89,4
Y2F1B95- 95-97 93,4-95,4
Y2F1B97- 97-99 95,4-97,4
Y2F1B99- 99-101 97,4-99,4
Y2F1B117- 117-119 115,4-117,4
Y2F1B119- 119-121 117,4-119,4
YOUNG 2.0 2GS
Código / Code A B
Y22GS57L 57-59 55,4-57,4
Y22GS59L 59-61 57,4-59,4
Y22GS65L 65-67 63,4-65,4
Y22GS67L 67-69 65,4-67,4
Y22GS69L 69-71 67,4-69,4
Y22GS73L 73-75 71,4-73,4
Y22GS75L 75-77 73,4-75,4
Y22GS77L 77-79 75,4-77,4
Y22GS79L 79-81 77,4-79,4
Y22GS85L 85-87 83,4-85,4
Y22GS87L 87-89 85,4-87,4
Y22GS89L 89-91 87,4-89,4
Y22GS95L 95-97 93,4-95,4
Y22GS97L 97-99 95,4-97,4
Y22GS99L 99-101 97,4-99,4
Y22GS105L 105-107 103,4-105,4
Y22GS115L 115-117 113,4-115,4
Y22GS117L 117-119 115,4-117,4
Y22GS119L 119-121 117,4-119,4
M
I
N
.1

Y2F1B69- 69-71 67,4-69,4
Y2F1B73- 73-75 71,4-73,4
Y2F1B75- 75-77 73,4-75,4
Y2F1B77- 77-79 75,4-77,4
Y2F1B79- 79-81 77,4-79,4
Y2F1B85- 85-87 83,4-85,4
Y2F1B87- 87-89 85,4-87,4
Y2F1B89- 89-91 87,4-89,4
Y2F1B95- 95-97 93,4-95,4
Y2F1B97- 97-99 95,4-97,4
Y2F1B99- 99-101 97,4-99,4
Y2F1B117- 117-119 115,4-117,4
Y2F1B119- 119-121 117,4-119,4
YOUNG 2.0 A
Código / Code F A B
Y2A57L- 27 57-59 55,4-57,4
Y2A59L- 27 59-61 57,4-59,4
Y2A61L- 27 61-63 59,4-61,4
Y2A65L- 27 65-67 63,4-65,4
Y2A67L- 27 67-69 65,4-67,4
Y2A69L- 27 69-71 67,4-69,4
Y2A73L- 35 73-75 71,4-73,4
Y2A75L- 35 75-77 73,4-75,4
Y2A77L- 35 77-79 75,4-77,4
Y2A79L- 35 79-81 77,4-79,4
Y2A85L- 43 85-87 83,4-85,4
Y2A87L- 43 87-89 85,4-87,4
Y2A89L- 43 89-91 87,4-89,4
Y2A95L- 43 95-97 93,4-95,4
Y2A97L- 43 97-99 95,4-97,4
Y2A99L- 43 99-101 97,4-99,4
M
I
N
.1